APROVADO
_____  .tfteiigüp
Em 0Í / f)U tEstado do Rio de Janeiro

iCâmara Municipal de Cabo Frio
/fRESIDEfiTT '

Em 3 de Abril de 1997Indicação N9 0075/97

SOLICITA AO EXMQ SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, REFORMA NA AVENIDA
BISPO ALMIR DOS SANTOS, BAIRRO GUARANI.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que de ter mi ria o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,'
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando reforma na Avenida Bispo Almir
dos Santos, bairro Guarani.

SALA DAS SESSÕES, 3 de Abril de 1997.
j.

'E d s o n S i I v a M a g a 1 h ã e s
Vereador - Autor

' ;

JUSTIFICATIVA

A Avenida Bispo Almir dos Santos hoje é um cartão de
visitas do bairro Guarani, e se encontra em péssimo estado de
c: on s e r v a ç ã o »

Seu canteiro central
entulhos, o que é motivo
comunidade.

servindo de depósito de
constante de solicitaçSes da

SALA DAS SESSSES, 3 de Abril de 1997.

fíc!son S131yãH!Iâga 1 h2íes
—Ve-reaHor - Au to r

Ref. a 03/04/97 jsgc